
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 099/2013, de 01/07/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “Otimização do sistema de produção in vitro de embriões suínos”
do mestrando NORTON KLEIN, a realizar-se no dia 19 de julho de 2013, às 15 horas, nas
dependências do CAV/UDESC: 

Dr. ALCEU MEZZALIRA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. ARNALDO DINIZ VIEIRA – (UFPEL/Pelotas/RS) – Membro externo
Dr. MARCOS HENRIQUE BARRETA – (UFSC/Curitibanos/SC) – Membro externo
Dr. FABRÍCIO DESCONSI MOZZAQUATRO – (UDESC/Lages/SC) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


